

# **HJERTING STRANDVEJ HOLDING ApS**

Hjerting Strandvej 43  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2019**

---

**Eddy Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJERTING STRANDVEJ HOLDING ApS  
Hjerting Strandvej 43  
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 29839697

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabet er medejer af en udlejningsejendom (kontor), der har været fuldt udlejet i hele regnskabsåret.  
Resultatet for 2018 er tilfredsstillende.  
Selskabet har ingen ansatte.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		95.375	104.618
Eksterne omkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>95.375</b>	<b>104.618</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>55.375</b>	<b>64.618</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.000	47.839
Øvrige finansielle omkostninger .....		-342	-505
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>105.033</b>	<b>111.952</b>
Skat af årets resultat .....		-32.563	-24.418
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.470</b>	<b>87.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		72.470	87.534
<b>I alt .....</b>		<b>72.470</b>	<b>87.534</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.253.333	1.293.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.253.333</b>	<b>1.293.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.253.333</b>	<b>1.293.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.306	17.628
Andre tilgodehavender .....		1.497.042	1.175.042
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.516.348</b>	<b>1.104.052</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		53.782	258.632
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.570.130</b>	<b>1.303.268</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.823.463</b>	<b>2.744.635</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.546.375	2.473.904
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.671.375</b>	<b>2.598.904</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		25.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Gæld til banker .....		2.010	
Skyldig selskabsskat .....		27.900	19.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.178	101.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.088</b>	<b>120.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.088</b>	<b>120.731</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.823.463</b>	<b>2.744.635</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret